puer sacerdotibus, quia magna epulatio iniquorum A  
prælatorum erat, si eum blandientium sive furen-  
tium satellitum turba subverteret, quem in fidei  
nostræ sublimitate stare per confessionem cognovis-  
sent. Sequitur :

(Vers. 14, 15.) *Sic faciebant universo Israeli ve-  
nienti in Silo, etiam antequam adolerent adipem.*

5. Aleps quidem interna pinguedo est, in qua ni-  
mirum illa devotio mentis exprimitur, qua electo-  
rum mentes conditori suo in perfectiori charitate  
copulantur. Qui recte jam cocta carne immolant,  
quia assurgere quis ad sublimitatem charitatis non  
poterit, nisi prius quæ credit amet mysteria incar-  
natæ divinitatis. Humanitatem quippe Domini Jesu  
in divinitatem assumptam per sanctum Spiritum  
credere, quæ imoletur Deo carnem coquere est. B  
Ante igitur quam adoleretur adeps, 68 puer car-  
nem præripere studuit in universo Israele, quia ap-  
paritores Synagogæ novos Christi confessores puta-  
verunt evertere prius quam eos omnipotenti Deo  
charitas perfecta sociaret. Quod apertius ipsa sacræ  
historiæ verba indicant, quibus dicitur : *Dum coque-  
rentur carnes.* Per quæ nimirum verba non perfectio  
coctionis, sed apparatus innuitur. Sed ordo nefariæ  
hujus exactionis ostenditur per ea quæ sequuntur :

(Vers. 15.) *Veniebat puer sacerdotis et dicebat im-  
molanti : Da mihi carnem, ut coquam sacerdoti ; non  
enim accipiam a te carnem coctam, sed crudam.*

6. Carnem crudam puero daret, qui coram perse-  
cutoribus humanitatem Christi puram assereret, et  
eam puer sacerdoti coqueret, quia perignem malitiæ C  
Judaicus populus hoc putaret, quod ejus prælati in  
mentis suæ reflectione libenter exciperent. Venit ergo  
puer sacerdotis, et crudam carnem petiit, quando  
Judaicus populus litteræ legis serviens, divinitatem  
Redemptoris negare fidelibus suggestit. Veniens ergo  
dicit : *Non accipiam a te carnem coctam, sed crudam.*  
Quia quem purum hominem fidelis compulsi confiteri,  
esse Deum nec audire voluit. Cujus profecto populi  
importunitas ostenditur, cum verba sacrilega in ne-  
faria exactione geminantur. Nam sequitur : *Non  
enim accipiam a te carnem coctam, sed crudam.* Quia  
Jesum Dominum ac Redemptorem nostrum, non Do-  
minum et hominem, sed purum tantum hominem  
auferre valde desideravit. Sed quos quasi imperfectos  
in carne tentavit, perfectos reperit. Nam qui divinitatem D  
Redemptoris negare compulsi sunt, non solum  
Redemptorem noluerunt negare, sed compulsos  
suos curabant ad vitam trahere. Unde et sequitur :